
ZARZĄDZENIE RO.0050.2.2.2023
Burmistrza Supraśla

z dnia 16 stycznia 2023 r.

w sprawie określenia wysokości podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w 2023 r.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), Uchwały Nr
XLIII.557.2022 Rady Miejskiej  w Supraślu z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie budżetu
gminy na 2023 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w Gminie Supraśl, o której mowa w art. 12
ust.  1  ustawy z dnia  27 października  2017 r.  o  finansowaniu  zadań oświatowych wynosi
13 847,63 zł.

2. Kwoty wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez gminę przedszkoli oraz
kwoty wynikające z pomniejszeń, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 - 7  ustawy z dnia
27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań  oświatowych stanowią  załącznik  do
Zarządzenia.

§ 2.  Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach wynosi – 568.

§  3.  Statystyczna  liczba  uczniów  niepełnosprawnych  w  przedszkolach,  posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wynosi – 6.

§ 4. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi – 3.

§ 5.   Miesięczna kwota dotacji przysługująca z budżetu gminy na 1 ucznia, który nie jest
uczniem niepełnosprawnym dla przedszkoli, o których mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 865,48 zł.



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacji należnych
od 1 stycznia 2023 r.



Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w 2023 roku

§ TREŚĆ

Wydatki  plan
2023 PzOI+
ZszP+PSG

+UM styczeń
2023

Przedszkole
Supraśl

styczeń 2023

Zespół szkolno-
przedszkolny
styczeń 2023

PS Grabówka
styczeń 2023

UM styczeń 2023

1 2 3,00 4    

       

 

WYDATKI BIEŻĄCE 
OGÓŁEM 8 441 503,33 2 485 235,00 522 519,33 4 512 448,00 921 301,00

       

       

 80104 - Przedszkola 7 144 536,00 2 047 847,00 334 224,00 3 841 164,00 921 301,00

3020 nagr. I wyd niezal.do wynagr. 194 410,00 68 439 17 062 103 608 5 301,00

4010 wynagrodzenia osobowe 1 367 025,00 455 660  911 365  

4017 wynagrodzenia osobowe 0,00     

4019 wynagrodzenia osobowe 0,00     

4040 dod.wyn roczne 134 373,00 40 200  94 173  

4110 skladki ubezpieczeń społ. 897 174,00 224 645 46 430 436 099 190 000,00

4117 skladki ubezpieczeń społ. 0,00     

4119 skladki ubezpieczeń społ. 0,00     

4120 składki na FPr 128 154,00 43 662 8 085 76 407  

4127 składki na FPr 0,00     

4129 składki na FPr 0,00     

4140 Wpłaty na PFRON 20 000,00 10 000   10 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 22 500  3 000 10 000,00
4177/417

9 wynagrodzenia bezosobowe 0,00     

4210 zakup materiałów i wyposaż 69 000,00 33 000  35 000 1 000,00

4217 zakup materiałów i wyposaż 0,00     



4219 zakup materiałów i wyposaż 0,00     

4240 zakup pomocy dyd. I książek 21 500,00 8 000 500 8 000 5 000,00

4247 zakup pomocy dyd. I książek 0,00     

4249 zakup pomocy dyd. I książek 0,00     

4260 zakup energii 205 000,00 70 000  135 000  

4270 zakup usług remontowych 72 900,00 28 500  4 400 40 000,00

4280 zakup usług zdr. 6 000,00 2 000  4 000  

4300 zakup usług pozostałych 83 280,00 33 280  40 000 10 000,00

4307 zakup usług poz. 0,00     

4309 zakup usług poz. 0,00     

4360
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 600,00 3 600  4 000  

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki 221 400,00   221 400  

4410 podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 100  1 200  

4430 różne oplaty i składki 1 620,00 1 620    

4440 odpis na ZFSS 233 389,00 75 563 15 141 142 685  

4700
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 3 700,00 3 200  500  

4707
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 0,00     

4710
wpłaty na PP/k finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 000,00 5 000 500 12 500  

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 163 896,00 830 378 221 973 1 461 545 650 000,00
4797/479

9 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00     

4800 dod.wyn roczne nauczycieli 258 315,00 87 500 24 533 146 282  

   

 80146 - dokształcanie 13 909,00 6 909 0 7 000  

 80148 stołówki szkolne i przedszkolne 944 016,33 245 377 114 117 584 522  

 
80149 - realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 273 707,00 134 000 59 945 79 762  

80149 - realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  - 
wydatki z użyciem środków z budżetu UE 52 528,00 38 295 14 233   

 80195 Pozostała działalność 12 807,00 12 807   

  



  razem Przedszkole Supraśl

ZSP 
Ogrodniczki PSGrabówka UM

 
POMNIEJSZENIA art. 12 ust.1 pkt 1-7 ustawy

o finansowaniu zadań oświatowych 659 132,50 101 500,00 36 233,00 203 500,00 317 899,50

       

1)
Opłaty za korzystanie  z wychowania

przedszkolnego 288 705,00 63 205 22 000,00 203 500,00  

2) wyżywienie 0,00     

3)
subwencja oświatowa na uczniów

niepełnosprawnych w przedszkolach 301 301,10    301 301,10

4) wydatki z użyciem środków z budżetu UE 52 528,00 38 295,00 14 233,00 0,00 0,00

5) wczesne wspomaganie rozwoju 16 598,40    16 598,40

6) zajęcia rewalidacyjne 0,00     

7) wydatki na programy art. 90  u uoso 0,00     

 

 
Różnica  (wydatki bieżące  -

pomniejszenia) 7 782 370,83 2 383 735,00 486 286,33 4 308 948,00 603 401,50

 

  razem Przedszkole Supraśl

ZSP 
Ogrodniczki PS Grabówka

 
statystyczna liczba uczniów  SIO 30 09

2022 568,00 141 77,00 350,00  

statystyczna liczba uczniów
niepełnosprawnych 30 09 2022 6,00 2 1,00 3,00

Różnica (statystyczna liczba uczniów -
statystyczna liczba uczniów

niepełnosprawnych) 562,00 139,00 76,00 347,00

Podstawowa kwota dotacji 13 847,63

75 % podstawowej kwoty dotacji 10 385,73

miesięczna wysokość 75 % podstawowej 
kwoty dotacji 865,48




